Câmara Municipal de Pompéu

Indicação

Nº 0120/2018

Exmo. Sr.

Paulo Henrique Faria

Presidente da Câmara Municipal de Pompéu

      O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte pedido de providências:

                    Que conceda aos Guardas Municipais e Vigilantes a vacina de prevenção

à gripe.

                 Justificativas: Todos os profissionais da área da saúde e educação são imunizados,

incluíndo os Agentes Penitenciários. Devido a isso entendemos ser justo e necessário estender

à Guarda Municipal e Vigilantes o benefício da vacina.

Sala das Sessões José Porto, 14 de maio de 2018

José Romualdo de Campos Cordeiro Valadares

Vereador Secretário

Rua Capitão Olímpio, 177 - Centro - Cep 35640-000 - Pompéu - MG
Tel.: (37) 3523-9200 - cmpompeu@gmail.com